
Zarządzenie Nr 113/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

Funduszu Pomocy w odniesieniu do ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

2022 rok. 

 

  Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz 559, z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r., poz. 583, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się plan  finansowy w zakresie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w odniesieniu do ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ Piotr Wilczak 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 113/2022 

              Wójta Gminy Mniów 

              z dnia 29 sierpnia 2022 roku. 

 

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Pomocy w odniesieniu do ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok. 

 

L.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów 

Dochody Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

wydatków 

Wydatki Jednostka realizująca 

zadanie 

Rodzaj 

zadania. 

1. 852/85231/2100 9 792,00 
Jednorazowa pomoc 300 zł dla 

obywateli Ukrainy 

852/85231/3290 9 612,00 

GOPS w Mniowie 

własne 
852/85231/4860 180,00 

2. 852/85231/2100 2 157,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży z Ukrainy 
852/85231/3290 2 157,00 własne 

3. 852/85231/2100 86 672,00 

Wypłata świadczenia 

pieniężnego na podstawie art. 

13 (40 zł) 

852/85231/3280 85 840,00 
własne 

852/85231/4860 832,00 

4. 852/85231/2100 2 160,00 
Świadczenia rodzinne dla 

obywateli Ukrainy 
852/85231/3290 2 160,00 własne 

5. 852/85231/2100 2 000,16 

Nadanie nr PESEL oraz 

wykonanie zdjęć dla obywateli 

Ukrainy 

852/85231/4740 576,90 

UG Mniów własne 
852/85231/4850 106,14 

852/85231/4370 1 317,09 

6. 754/75495/2100 3 000,00 Dostosowanie remiz OSP 754/75495/4860 3 000,00 

7. 758/75814/2100 31 993,00 
Środki na edukację dzieci z 

Ukrainy 

801/80195/4370 1 817,23 CUW w Mniowie własne 

801/80195/4850 846,36 

SP Cierchy własne 801/80195/4860 13 029,09 

801/80195/4750 4 399,82 



801/80195/4850 1 088,87 
SP Mniów własne 

801/80195/4750 5 569,68 

801/80195/4850 742,74 

SP Grzymałków 

 
własne 801/80195/4860 700,00 

801/80195/4750 3 799,21 

Razem: 137 774,16 
 

 137 774,16 
  

 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ Piotr Wilczak 


